



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามบัญชีแนบท้ายประกาศ นั้น

บริการการบำรุงรักษาและซ่อมแซมพาหนะ จำนวน ๒๙ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ต้อง การช่าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙,๑๖๕.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบห้า บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 21 มิ.ย. 2561

(นายสมศักดิ์ อนุธรรมพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

บัญชีแนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ จำนวน 1 โครงการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ที่	รายการ		ราคา/หน่วย	รวม
	รถสุขาเคลื่อนที่ 6 ล้อ มิตซูบิชิ FTR (FM65) ทะเบียน 81-8894			
1	สายไฟ ขนาด 3x4 (3 เส้น x Ø 4 มม. ชนิด VCT)	20 เมตร	45	900
2	สายไฟ ขนาด 3x2.5 (3 เส้น x Ø 2.5 มม. ชนิด VCT)	15 เมตร	38	570
3	สายไฟ ขนาด 2x2.5 (2 เส้น x Ø 2.5 มม. ชนิด VCT)	10 เมตร	32	320
4	สายไฟ ขนาด 2x1.5 (2 เส้น x Ø 1.5 มม. ชนิด VCT)	30 เมตร	25	750
5	สายไฟ ขนาด 2x1 (2 เส้น x Ø 1 มม. ชนิด VCY)	15 เมตร	20	300
6	ตู้ไฟ ขนาด 4 ช่อง	1 ตู้	700	700
7	สายเคเบิลไท ขนาด 4"	1 ท่อ	40	40
8	สายเคเบิลไท ขนาด 8"	1 ท่อ	50	50
9	สายเคเบิลไท ขนาด 12"	1 ท่อ	70	70
10	เทปพันสายไฟ (ม้วนใหญ่)	2 ม้วน	50	100
11	รางเก็บสายไฟชนิด T6	4 เส้น	100	400
12	ปลอกหุ้มสายไฟขนาด Ø ½"	55 เมตร	28	1,540
13	หลอดไฟขนาด 220 โวลต์ 8 วัตต์	3 หลอด	85	255
14	ปลั๊กเสียบชนิด 3 ทาง	1 ตัว	35	35
15	ปั้มน้ำอัตโนมัติ ยี่ห้อ ฮิตาชิ ขนาด 300 วัตต์	1 ตัว	7,500	7,500
16	ชุดกรองทราย Jumbo ขนาด Ø 1"	1 ตัว	480	480
17	ข้อต่อเกลียวนอก ขนาด Ø 1"	2 อัน	15	30
18	กาวติดท่อ (กระป๋องใหญ่)	1 กป.	50	50
19	ข้อต่อตรง ขนาด Ø 1"	2 อัน	15	30
20	โอสิ่ง ขนาด Ø 1½"	2 เส้น	10	20
21	เทปพันเกลียว	3 ม้วน	20	60
22	ตะแกรงดักขยะอ่างล้างมือ	8 ตัว	65	520
23	ข้อต่อลด PVC ขนาด 2" ลด 1"	2 อัน	20	40
24	ข้อต่อลดชนิดเหล็ก ขนาด 3" ลด 2½"	1 อัน	80	80
25	สายท่อน้ำ ขนาด Ø 1" x 50 ซม.	1 เส้น	80	80
26	เข็มขัดรัด ขนาด Ø 1"	3 ตัว	10	30
27	เข็มขัดรัด ขนาด Ø 2½"	1 ตัว	15	15
28	น้ำมันเบนซิน 95	7.5 ลิตร	26.66	200
29	ค่าแรง	1 คับ	34,000	34,000
	รวม			49,165